[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

	Пермская ГРЭС, г. Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах
г. Добрянка
	Номер Протокола:
	№ 132188-ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«11» июня  2019 г. 09:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола:
	«11» июня 2019 г.

	Плановая стоимость:
	1 456 666,67 руб. без НДС, № лота 720.19.00072

	Реестровый номер
	ИР 905068, 319078855955

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах в электронном виде на право заключения договора на «Магнитный контроль труб поверхностей котлов ТПП-804 ЭБ№1,2,3 для Пермской ГРЭС".
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1.На открытые конкурентные переговоры  было представлено 2 (два) предложения на участие в открытых конкурентных переговорах. Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах: «11» июня 2019г. в 09:00 (время московское).  Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытых конкурентных переговорах: https://irao.tektorg.ru.

В конвертах обнаружено:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника открытых конкурентных переговоров
	Общая цена предложения на участие в открытых конкурентных переговорах

	1
	2
	3

	1.
	 ОАО «ВТИ»

ИНН: 7725054856

КПП: 772501001

Юридический адрес: 115280, РФ, г. Москва, Автозаводская, 14)
	Дата и время регистрации заявки:

04.06.2019 13:36:46

Цена предложения:

1 425 128,25 руб. без НДС.

	2.
	ООО «УИДЦ»

ИНН: 6661024876

КПП: 667001001

Юридический адрес: 620078, РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, Коминтерна, дом 16, офис 405
	Дата и время регистрации заявки:

10.06.2019 18:10:51

Цена предложения:

1 410 000,00  руб. без НДС.

2.Результаты рассмотрения заявок: не предусмотрено этапом закупки.

3.Результаты оценки заявок: не предусмотрено этапом закупки.
РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов.
Протокол №132188-ПВК  от  «11» июня 2019 г.

заседания ПДЗК по вскрытию конвертов  на участие в открытых конкурентных переговорах
в электронной форме
Подпись секретаря ПДЗК _____________________________

Протокол №132188-ПВК  от  «11» июня 2019 г.

заседания ПДЗК по вскрытию конвертов  на участие в открытых конкурентных переговорах
в электронной форме

Подпись секретаря ПДЗК _____________________________

[image: image1.jpg]